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Nazwa zadania: Program profilaktyki w zakresie osteoporozy i wezesnego wykrywania osteoporozy
wérdéd mieszkancow gminy Suchy Las na lata 2023 - 2025

Data: 15-03-2024

Uczestnicy postepowania

Zamawiajacy, tj. Gmina Suchy Las informuje, ze wplynely nastepujace pytania do ww. postepowania
konkursowego, w zwigzku z czym wyjasniamy:

Pytanie 1
Termin skladania ofert uptywa 18 marca 2024 roku — rozumiemy, ze termin uptywa w tym dniu

o godzinie 17:00 (czyli godzinie zamknigcia Urzedu)?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie 2
W punkcie V Ogloszenia, ktore dotyczy Kryteriow stosowania przy dokonywaniu wyboru oferty

uwzgledniony zostat pkt 2 Kompetencje i kwalifikacje oferenta, a w nim podpunkt 3) Ocena planu
przygotowania materiatow edukacyjnych i ich upowszechnianie — co Komisja Konkursowa rozumie
przez ocenianie roznorodnosci, czytelnosci, przejrzystosci, tresci oraz jakosci zaproponowanych
materiatow edukacyjnych?

Odpowiedz:
Poprzez ocenianie roznorodnosci, czytelnosci, przejrzystosci oraz jakosci zaproponowanych
materialow edukacyjnych rozumie sie szeroko pojety sposob prezentowania tresci, ktore beda miaty
za zadanie przyciggna¢ i zacheci¢ odbiorce do zapoznania si¢ z nimi. Najlepiej, by sposéb ten byl
niekonwencjonalny, ciekawy i przyciggajgcy uwage, z uwzglednieniem réznorodnych form dotarcia
do odbiorcy.

Pytanie 3

W punkcie V Ogloszenia, ktére dotyczy Kryteriow stosowania przy dokonywaniu wyboru oferty
uwzgledniony zostat pkt 3 Koszty realizacji Programu, a w nim podpunkt 1) Cena oferty — wg tego
punktu realizator, ktory zaoferuje najnizszg ceng brutto otrzyma 30 pkt, a ile otrzymajg pozostali
oferenci?

Odpowiedz: —
Ocena nastapi wedtug wzoru: //_/ ' -
fiss
Cena oferty najnizszej
C= x 30 x 100%
Cena oferty badanej

Godziny urzedowania:

pn. 10.00 - 17.00, wt. - pt. 8.00 - 15.00
Biuro Obstugi Interesanta:

pn. 8.00 —17.00, wt. — pt. 7.00 - 15.00
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Pytanie 4 - dotyczace formularza ofertowego

a) W punkcie II i III brak nagtowkéw dla poszczegdlnych kolumn — prosze o informacje co
nalezy wpisa¢ w poszczegdlnych kolumnach ?

Odpowiedz:

W punktach II i III nalezy w pierwszym i drugim wierszu wpisac:
Kolumnal  Kolumna II

Rok realizowany program

b) Punkt VI — Przewidywane koszty realizacji Programu — jaki mamy uwzgledni¢ podziat
kosztow? Taki jaki jest w Programie Polityki Zdrowotnej czy tylko podzieli¢ na koszty
bezposrednie i posrednie wg dwoch pozycji wskazanych w Formularzu Ofertowym czy tez
wyrozni¢ poszczegOlne koszty bezposrednie i ogélnie koszty posrednie? Rozumiemy
réwniez, ze nalezy wskaza¢ koszty ogolne, a nie koszty jednostkowe?

Odpowiedz:
W punkcie I ogloszenia konkursu ofert zawarto nastepujace dziatania:
1. Szkolenie personelu medycznego,
Dziatania informacyjno — edukacyjne,
Ocena ryzyka powaznego ztamania osteoporotycznego narzedziem FRAX,
Pomiar gestosci kosci za pomocg DXA,
Lekarska wizyta podsumowujaca.

2l = D

W przypadku dziatan z punktu 2 nalezy uwzglednié koszty ogdlne.
W przypadku punktéw 1,3,4,5 nalezy podac koszty jednostki x 781 uczestnikow

Uwaga: Organizator mimo wszystko zacheca do zapoznania si¢ z programem.

Pytanie 5
Z dotychczasowego doswiadczenia Oferenta w realizacji programéw PPZ wynika, ze kazdorazowo

Organizator umozliwia / dopuszcza wigczenie do ich realizacji podwykonawcoéw / partneréw pod
warunkiem brania czynnego udziatu Oferenta jako Lidera oraz nadzoru nad prowadzonymi przez
nich dzialaniami. Jest to zwigzane m.in. z faktem, iz lekarze bioracy udzial w programach PPZ
w wiegkszo$ci posiadajg wlasne dziatalnosci gospodarcze. Ponadto, umozliwia to maksymalizacj¢
jakosci, efektywnoS$ci oraz skuteczno$ci realizowanego programu PPZ w kontekscie chociazby
przeciwdzialania wykluczeniu komunikacyjnemu pacjentow kwalifikujacych si¢ do udzialu
W programie poprzez zapewnienie diagnostyki w miejscu ich zamieszkania (osteobus). W zwiazku
Z powyzszym prosimy o udzielenie informacji czy Organizator dopuszcza realizacj¢ Programu przez
Oferenta we wspdlpracy z podwykonawcami/partnerami wykazanymi w formularzu ofertowym?

Odpowiedz:

Tak. Organizator potwierdza pod warunkiem, ze wskazany partner/podwykonawca bedzie brat
czynny udzial w realizacji przedmiotu umowy. W przypadku zmiany partnera/podwykonawcy
w czasie trwania umowy oferent zobowigzany jest zapewni¢ innego podwykonawcg o doswiadczeniu
nie gorszym i umozliwiajacym rzetelng realizacj¢ przedmiotu umowy.




